
ZARZĄDZENIE Nr 45/2017 

BURMISTRZA ZŁOCIEŃCA 

z dnia 24 kwietnia 2017 r. 

 

 w sprawie skierowania do realizacji w ramach budżetu obywatelskiego na terenie 

gminy Złocieniec w 2017 roku wybranego w głosowaniu projektu, wskazując komórki 

organizacyjne Urzędu Miejskiego w Złocieńcu lub jednostki organizacyjne gminy Złocieniec 

odpowiedzialne za jego realizację 
 

Na podstawie §6 ust. 5 Regulaminu budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec w 2017 roku, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXIX/241/2016  Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 24 

listopada 2016 r. w sprawie budżetu obywatelskiego gminy Złocieniec w 2017 roku (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 5211), zarządza się, co następuje: 

 

§1. Burmistrz Złocieńca kieruje do realizacji, w ramach budżetu obywatelskiego na terenie 

gminy Złocieniec w 2017 roku, wybrany w głosowaniu projekt pn. „Osiedlowy plac rekreacji”, 

którego celem jest stworzenie na terenie Os. Czaplineckiego, pomiędzy budynkiem prywatnego 

przedszkola, blokiem mieszkalnym ul. Zdobywców Wału Pomorskiego 6 i droga wewnętrzną, 

miejsca dla wszystkich mieszkańców możliwości aktywnego spędzania czasu na świeżym 

powietrzu, a przedmiotem wniosku jest zamontowanie na wskazanym terenie urządzeń 

zabawowych dla dzieci oraz urządzeń siłowni zewnętrznej – fitness do podnoszenia sprawności 

fizycznej dorosłych  i wskazuje komórkę organizacyjną Urzędu Miejskiego w Złocieńcu: Referat 

Gospodarki Komunalnej i Inwestycji – jako referat odpowiedzialny za realizację zadania w 2017 

roku. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi gminy Złocieniec. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

    BURMISTRZ 
 

Krzysztof Zacharzewski 


